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(111) 1500m - Starsie Ziacky (2008-2009)

#
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St.c.
(148)

Meno

SICHTOVA Miriam
BLAHOVA Nina
KALMANOVA Eva
VOLKOVA Maiia
RENDEKOVA Karolina
SPANIKOVA Katarina

Beh k srdcu SNP 2023

Martin 25.10.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 14:44

Nar.

2008
2008
2008
2009
2009
2008

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin

Atleticky klub ZTS Martin

Atleticky klub ZTS Martin

AO Slavia ZU Zilina

Aquapark triatlon Turcianske Teplice
TAT Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
5:18,21
5:18,73
5:29,46
5:53,65
6:07,32
7:42,11



	(111) 1500m - Staršie žiačky (2008-2009)

